MES-SHZ150
MES-SHZ150
Chauffage d'armoire 150W AC/DC 120-240V 6.3A L=220
Caractéristiques techniques
Fonctions
avec thermostat d´ambiance  Non
Dimensions
Profondeur produit installé  60 mm
Hauteur produit installé  264 mm
Largeur produit installé  70 mm
Puissance
Puissance nominale du système  150 W
Matières
Couleur  noir
Installation, montage
Adapté à un usage extérieur  Non
Standards
Directive européenne WEEE  concerné
Sécurité
Indice de protection IP  IP20
Toutes les données sont sujettes à erreur ou modification